
UCHWAŁA NR L/324/14
RADY POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 28 października 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Tczewskiego.

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595, 645, z 2014 r. poz 379,1072) Rada Powiatu Tczewskiego

 

uchwala, co następuje:

§ 1.  W Statucie Powiatu Tczewskiego przyjętym uchwałą Nr X/49/03 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 
17 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia  Statutu Powiatu Tczewskiego, zmienionym uchwałą Nr 
XXXIII/233/09 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 3 marca 2009 r. i uchwałą Nr  IV/ 31/ 11 Rady Powiatu 
Tczewskiego z dnia 31 stycznia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2003 r.  Nr 146, poz. 2590, z 2009 r.  Nr  
70, poz. 1411, z 2011 r. Nr 30, poz. 662) w § 11 skreśla się ust. 2.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Tczewskiego

mgr Piotr Odya

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13 listopada 2014 r.

Poz. 3764


		2014-11-13T10:44:52+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




